

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 30 58 96 29**

**Dojajejan Holding ApS**

**Søndervangsvej 20**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

---

Dorthe Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dojajejan Holding ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 58 96 29
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Nielsen Annette Lastrup Nielsen Jesper Lastrup Nielsen
<b>Direktion</b>	Dorthe Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Kasi Brands ApS, Glostrup Kasi ApS, Glostrup Kasi GmbH, Tyskland

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-86	-81	144	-598	0
Resultat af ordinær primær drift	-86	-81	144	-598	-409
Finansielle poster, netto	-621	6.654	80.787	157.606	56.532
Årets resultat	-706	6.573	80.931	157.008	56.369
<b>Balance:</b>					
Balancesum	792.021	792.616	785.935	704.950	547.625
Egenkapital	617.638	618.344	611.771	530.840	373.832

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomheder, der tidligere har relateret sig til salg af PANDORA-smykker.

Aktiviteterne i datterselskaberne er under afvikling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Finansielle anlægsaktiver

I forbindelse med salget af Kasi ApS' 49 % ejerandel i PANDORA Jewelry Central Western Europe A/S blev en del af vederlæggelsen til Kasi ApS baseret på en earn-out betaling til opgørelse senest i 2017. Det er ledelsens opfattelse, at den værdi som oprindeligt blev skønnet til 518 mio. kr. er steget til 761 mio. kr. Ledelsen har foretaget beregningen af værdien ud fra de oplysninger og forudsætninger, som de er i besiddelse af, og som understøtter værdiansættelsen. Ledelsen er opmærksom på, at denne værdi afviger fra den værdi på i alt 0 mio. kr., der er opgjort af ledelsen i PANDORA Holding A/S, og som fremgår af offentliggjorte rapporter vedrørende dette selskab pr. 31. december 2015.

Ledelsen gør opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet ved indregning eller måling af earn-out betalingen og dermed kapitalandelene, herunder de ændringer, som kan forekomme i værdien af earn-out betalingen.

#### Skyldig selskabsskat og moms

SKAT har afgjort en række sager mod selskabet for tidligere indkomstår. I den forbindelse er der fremsendt nye årsopgørelser på selskabsskat samt fremsat krav om efterbetaling af moms for årene 2007-2011. Beløbene fra afgørelserne er delvist afsat i regnskabet som gæld, uanset at selskabet ikke er enig i afgørelserne og derfor har påklaget afgørelserne.

En del af afgørelserne vedrører tilbagekaldelsen af en tilladelse til skattefri etablering af PANDORA Jewelry Central Western Europe A/S. Tilbagekaldelsen af tilladelsen medfører et skattekrav på 245 mio. kr. overfor selskabet. Denne afgørelse er af selskabets ledelse med bistand fra eksterne rådgivere påklaget til Østre Landsret, og det er ledelsens opfattelse, at afgørelsen vil blive ændret. Såfremt dette ikke sker, er det ledelsens opfattelse, at de opkrævede beløb vil blive kompenseret fra eksterne parter. På denne baggrund er kravet på de 245 mio. kr. fra SKAT ikke medtaget i årsregnskabet.

Ledelsen gør derfor opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af de afsatte skyldige selskabsskatter og opkrævede momsbeløb, idet disse krav kan blive ændret i forbindelse med den efterfølgende sagsbehandling.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod 6.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Ledelsesberetning

---

Selskabets fortsatte drift er på længere sigt betinget af, at Kasi ApS' earn-out betaling, som forventes at komme til udbetaling i 2017, kan dække de forpligtelser, der er i selskabet og dets datterselskaber, idet dette er afgørende for værdien af kapitalandelene. De væsentligste forpligtelser i selskabet og datterselskaberne er overfor SKAT, som har bevilliget henstand med skattebetalingerne i den periode, hvor selskabets og datterselskabernes indbringelse af afgørelserne over for næste instans verserer. Henstanden varer så længe, skattekravene ikke er endelige, dog maksimalt til den 31. januar 2017, på hvilket tidspunkt fristen forventes forlænget.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.600</b>	<b>-81.396</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-85.600</b>	<b>-81.396</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-954.375	6.343.852
Andre finansielle indtægter	333.772	310.632
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-706.208</b>	<b>6.573.043</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-706.208</b>	<b>6.573.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-954.376	6.343.852
Overføres til overført resultat	248.168	229.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-706.208</b>	<b>6.573.043</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.289.824	788.219.206
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>787.289.824</u>	<u>788.219.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>787.289.824</u></b>	<b><u>788.219.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.847.855	1.778.229
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.881.515</u>	<u>2.618.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.729.370</u>	<u>4.396.598</u>
Likvide beholdninger	<u>1.737</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.731.107</u></b>	<b><u>4.396.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>792.020.931</u></b>	<b><u>792.615.804</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.755.128	616.709.504
7 Overført resultat	1.382.742	1.134.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.637.870</b>	<b>618.344.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	98.356.572	98.331.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.356.572</b>	<b>98.331.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	20.729.651	20.727.551
7 Anden gæld	55.145.588	55.145.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.875.239	75.873.140
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Anden gæld	151.250	67.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.250	67.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.026.489</b>	<b>75.940.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>792.020.931</b>	<b>792.615.804</b>
9 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at Kasi ApS' earn-out betaling, som kommer til udbetaling i 2017, kan dække de forpligtelser, der er i selskabet og dets datterselskaber, idet dette er afgørende for værdien af kapitalandelene. De væsentligste forpligtelser i selskabet og dets datterselskaber er overfor SKAT, som har bevilliget henstand med skattebetalingerne i den periode, skattesagerne verserer. Henstanden varer så længe, skattekravene ikke er endelige, dog maksimalt til den 31. januar 2017, på hvilket tidspunkt fristen forventes forlænget.

På denne baggrund vurderes koncernen at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	48.652.430	48.652.430
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>48.652.430</b>	<b>48.652.430</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	616.709.504	610.365.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-954.376	6.343.852
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>615.755.128</b>	<b>616.709.504</b>
Modregnet i tilgodehavender	24.525.694	24.525.694
Overført til hensatte forpligtelser	98.356.572	98.331.578
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>122.882.266</b>	<b>122.857.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>787.289.824</b>	<b>788.219.206</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kasi Brands ApS	Glostrup	100 %
Kasi ApS	Glostrup	100 %
Kasi GmbH	Tyskland	100 %



## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>			
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>					
Kostpris 1. juli 2015	252.189	252.189			
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>252.189</b>	<b>252.189</b>			
Nedskrivninger 1. juli 2015	-5.601.270	-5.601.270			
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-5.601.270</b>	<b>-5.601.270</b>			
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-5.601.649	-5.601.649			
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-5.601.649</b>	<b>-5.601.649</b>			
Modregnet i tilgodehavender	10.950.730	10.950.730			
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>10.950.730</b>	<b>10.950.730</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2016</b>
Bestyrelse	10,05	1	1	0	2.881.515
				<b>30/6 2016</b>	<b>30/6 2015</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital 1. juli 2015				500.000	500.000
				<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>					
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015				616.709.504	610.365.652
Resultatandel				-954.376	6.343.852
				<b>615.755.128</b>	<b>616.709.504</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.134.574	905.383
Årets overførte overskud eller underskud	248.168	229.191
	<u>1.382.742</u>	<u>1.134.574</u>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Anden langfristet gæld	0	0	55.145.590	55.145.590
Lang gæld tilknyttede virksomheder	0	20.729.651	20.729.651	20.727.551
	<u>0</u>	<u>20.729.651</u>	<u>75.875.241</u>	<u>75.873.141</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 10.695 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Øvrige

Som led i det indgåede forlig med SKAT hæfter selskabet og datterselskaberne for den samlede skatte- og moms-gæld. SKAT har bevilliget henstand med skattebetalingerne i den periode, skatte-sagerne verserer. Henstanden varer så længe, skattekravene ikke er endelige, dog maksimalt til den 31. januar 2017, på hvilket tidspunkt fristen forventes forlænget.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Kasi Brands ApS og Kasi GmbH. Tilgodehavenderne er nedskrevet til 0 kr.